
令和６年５月２５日(土)・２６日(日) 城山緑地アーチェリー場(北九州市八幡西区）

男子団体

1日 2日
7-A 髙田　顕照 1316 664 652 52 16

7-B 新垣　奏磨 1232 617 615 28 7

6-B 佐々野　佑弥 1149 601 548 22 11

計 3697 1882 1815 102 34

1日 2日

6-C 石井　丈翔 1142 585 557 19 5

6-D 松永　庵 1000 505 495 9 2

7-D 中田　大地 990 529 461 13 1

計 3132 1619 1513 41 8

上位大会代表

(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）

合計

令和６年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会

得点 10点
数

X
数合計

得点 10点
数

X
数

1 柏
陵 3697

順位 学校名 ゼッケン 氏      名

2
小
倉
南

3132

順位 学校名 ゼッケン 氏      名 団体計

団体計

福岡県代表
１校

令和６年度全九州高等学校体育大会
第３０回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

福岡県立柏陵高等学校

※　団体の部は１校３～４名で１チームを組み、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行
い、チーム内の上位３名の合計得点により順位を決定。

令和６年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第57回全国高等学校アーチェリー選手権大会 福岡県代表

１校
福岡県立柏陵高等学校

期日：令和6年8月5日～7日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

※　チーム内に同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同
じ場合はX数が多い方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。

期日：令和6年6月22日～23日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)



令和６年５月２５日(土)・２６日(日)

男子個人

得点 10 X 得点 10 X 得点 10 X
1 7-A 髙田　顕照 柏陵 664 31 9 652 21 7 1316 52 16
2 7-B 新垣　奏磨 柏陵 617 15 5 615 13 2 1232 28 7
3 6-B 佐々野　佑弥 柏陵 601 12 6 548 10 5 1149 22 11
4 6-C 石井　丈翔 小倉南 585 8 2 557 11 3 1142 19 5
5 4-C 岡　知甫 柏陵 565 5 1 552 8 4 1117 13 5
6 6-A 峯　輝 柏陵 554 8 3 542 9 4 1096 17 7
7 3-B 八谷　啓仁 柏陵 548 9 2 530 6 1 1078 15 3
8 1-A 奥田　晃己 柏陵 500 6 1 527 5 0 1027 11 1
9 1-C 三浦　壮司 柏陵 538 5 3 489 2 1 1027 7 4
10 5-B 本山　丈慈 柏陵 499 5 0 508 5 2 1007 10 2
11 5-A 畠舘　司 柏陵 511 5 1 491 6 1 1002 11 2
12 6-D 松永　庵 小倉南 505 4 1 495 5 1 1000 9 2
13 7-D 中田　大地 小倉南 529 8 0 461 5 1 990 13 1
14 2-A 南川　晧宥 柏陵 465 4 1 471 5 1 936 9 2
15 3-D 山口　芽吹 柏陵 464 2 1 458 4 2 922 6 3
16 2-B 岡本　暁 柏陵 432 2 1 442 5 1 874 7 2
17 3-C 山本　遥琉 柏陵 446 6 1 416 2 1 862 8 2
18 3-A 森　悠翔 筑陽学園 439 5 3 382 2 0 821 7 3
19 5-D 中原　貫 柏陵 370 3 1 400 1 0 770 4 1
20 4-D 近藤　尊 柏陵 363 1 0 405 4 1 768 5 1
21 7-C 占部　駿 小倉南 384 5 0 354 1 0 738 6 0
22 4-B 喜村　海翔 柏陵 331 2 1 398 3 1 729 5 2
23 1-B 中島　滉介 柏陵 262 1 0 334 2 1 596 3 1
24 5-C 桑原　功太郎 小倉南 321 2 2 251 0 0 572 2 2
25 2-C 原田　晃之介 柏陵 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 4-A 泉　汰志 小倉南 0 0 0 0 0 0 0 0 0

※　個人の部は、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行い、合計得点により順位を決定。

上位大会代表（団体の部で代表に選ばれた学校以外の選手より選出）

石井　丈翔
（小倉南）

松永　庵
（小倉南）

令和６年度全九州高等学校体育大会
第３０回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和6年6月22日～23日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

※　同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ場合はX数が
多い方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。

令和６年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第57回全国高等学校アーチェリー選手権大会 石井　丈翔

（小倉南）期日：令和6年8月5日～7日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

令和６年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会

学校名氏名立順順位
第1日 第2日 総合計

(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）



令和６年５月２５日(土)・２６日(日) 城山緑地アーチェリー場(北九州市八幡西区）

女子団体

1日 2日
8-B 砂原　加奈 1175 603 572 20 5

8-A 荒川　優衣 1115 568 547 22 5

9-B 北原　琴乃 1017 505 512 20 4

計 3307 1676 1631 62 14

1日 2日

10-B 鎌田　美優 1095 541 554 17 6

11-B 小野　綾奈 1049 530 519 8 4

11-A 野村　心乃 1004 535 469 8 1

計 3148 1606 1542 33 11

1日 2日

8-D 手嶋　慧都海 1077 516 561 10 1

9-D 室尾　彩香 1022 519 503 10 4

8-C 松元　心 971 481 490 12 2

計 3070 1516 1554 32 7

上位大会代表
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数
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数
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数
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(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）

令和６年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会
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令和６年度全九州高等学校体育大会
第３０回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

※　団体の部は１校３～４名で１チームを組み、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行い、
チーム内の上位３名の合計得点により順位を決定。

令和６年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第57回全国高等学校アーチェリー選手権大会

期日：令和6年8月5日～7日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

※　チーム内に同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ場
合はX数が多い方を高順位とする。（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）

福岡県立小倉南高等学校
福岡県代表

１校

福岡県代表
１校

福岡県立小倉南高等学校

期日：令和6年6月22日～23日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)



令和６年５月２５日(土)・２６日(日)

女子個人

得点 10 X 得点 10 X 得点 10 X
1 10-C 徳嶽　和穂 筑紫中央 617 13 4 609 9 3 1226 22 4
2 8-B 砂原　加奈 小倉南 603 10 3 572 10 2 1175 20 5
3 10-D 田中　瑠華 柏陵 576 8 1 572 11 2 1148 19 3
4 8-A 荒川　優衣 小倉南 568 16 3 547 6 2 1115 22 2
5 10-B 鎌田　美優 折尾 541 9 5 554 8 1 1095 17 2
6 8-D 手嶋　慧都海 柏陵 516 3 0 561 7 1 1077 10 1
7 11-B 小野　綾奈 折尾 530 7 4 519 1 0 1049 8 0
8 9-D 室尾　彩香 柏陵 519 6 3 503 4 1 1022 10 4
9 9-B 北原　琴乃 小倉南 505 11 3 512 9 1 1017 20 1
10 11-A 野村　心乃 折尾 535 5 1 469 3 0 1004 8 4
11 8-C 松元　心 柏陵 481 4 0 490 8 2 971 12 5
12 12-D 西川　菜々美 柏陵 415 2 0 511 2 0 926 4 2
13 9-A 平良　こゆき 小倉南 449 4 2 388 0 0 837 4 7
14 12-C 杉尾　美樹 柏陵 431 4 0 401 3 1 832 7 1
15 11-C 木原　由愛 小倉南 359 0 0 456 3 0 815 3 1
16 12-A 佐久間　あいみ 柏陵 402 1 0 348 1 0 750 2 0
17 10-A 石橋　蕗貴 折尾 365 3 2 366 1 0 731 4 2
18 9-C 真内　美紘 柏陵 398 0 0 309 2 1 707 2 6
19 11-D 冨田　桜舞 柏陵 288 2 1 259 1 1 547 3 1
20 12-B 泉　凜心 柏陵 375 1 1 119 1 0 494 2 0

※　個人の部は、１日あたり７０ｍ７２射を２日間行い、合計得点により順位を決定。

上位大会代表（団体の部で代表に選ばれた学校以外の選手より選出）

※　同点が発生した場合は、10点数が多い方を高順位とする。10点数も同じ場合はX数が
多い方を高順位とする（「X」は10点の内側の直径約6㎝の円）。

徳嶽　和穂
（筑紫中央）

徳嶽　和穂
（筑紫中央）

令和６年度全国高等学校総合体育大会アーチェリー競技大会
高円宮賜牌 第57回全国高等学校アーチェリー選手権大会

期日：令和6年8月5日～7日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

田中　瑠華
（柏陵）

令和６年度全九州高等学校体育大会
第３０回 全九州高等学校アーチェリー競技大会

期日：令和6年6月22日～23日
場所：ベネックス総合運動公園かきどまり陸上競技場(長崎県長崎市)

令和６年度福岡県高等学校総合体育大会アーチェリー選手権大会

順位 立順 氏名 学校名
第1日 第2日 総合計

(兼　全国高等学校総合体育大会県予選）（兼　全九州高等学校体育大会県予選）


